
  

 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “CARDUCCI” 

LICEO classico – LICEO artistico 
Via Lombardia n° 1   03043  CASSINO   0776/21203-325569- Dirigente 0776/24758  fax 0776/311349   

C.F. 90041240608  - C.M. FRIS031001 Sito: www.iiscarduccicassino.edu.it 

E-mail: FRIS031001@ISTRUZIONE.IT Pec: FRIS031001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
All’Albo online  

 
All’USR Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale Provincia di Frosinone 
 

Agli interessati  
 
Decreto rettifica punteggi graduatoria docenti per l’a.s. 2018-19 classe di concorso AB24- Lingua e cultura 

straniera inglese negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista l’O.M. del MIUR n. 207 del 09.03.2018 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s 2018-19; 

- Visto il Contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2017-18;  

- Visto l’accordo ponte definitivamente sottoscritto in data 7 marzo 2018; 

- Vista la nota prot. n.610 del 22.01.2018 dell’USR Lazio – Ufficio VII Ambito territoriale per la provincia 

di Frosinone avente per oggetto “esecuzione art. 18 CCNI sulla mobilità” con la quale si davano 

disposizioni alle scuole in merito alla formulazione della graduatoria in del personale degli Istituti 

coinvolti nel dimensionamento della rete scolastico a.s. 2018-19;  

- Vista la pubblicazione (nota n. 7961 del 15.06.2018) delle graduatorie definitive per la riassegnazione 

del personale docente conseguente al dimensionamento della rete scolastica a.s 2018-19 dell’USR 

Lazio – Ufficio VII Ambito territoriale di Frosinone;  

- Vista la nota n. 12016 del 23.08.2023 dell’USR Lazio - Ufficio VII Ambito territoriale di Frosinone;  

DISPONE 

in esecuzione della sentenza del TAR del Lazio sezione staccata di Latina n. 637/2023 per l’ottemperanza del 

giudicato formatosi sulle sentenze nn. 64 del 26 gennaio 2022 e 250 del 2018 della Sezione Lavoro del 

Tribunale Ordinario di Cassino, che i punteggi della graduatoria definitiva per la riassegnazione del personale 

docente degli istituti di istruzione secondaria di secondo grado interessati dal dimensionamento della rete 

scolastica per l’a.s. 2018-19 relativamente alla classe di concorso AB24- Lingua e cultura straniera inglese 

negli istituti di istruzione secondaria di II grado sono così rettificati:  

docente  Anzianità 
ruolo 

Anz. Non 
ruolo 

Continuità  famiglia Titoli gen. Punti tot.  

Lancia Fabiana 180 9 85 9 12 295 

De Camillo 
Luciana 

156 20 72 0 15 263 

D’Alessandro 
Rosanna 

144 12 78 6 15 255 

Di Palma Patrizia 168 16 46 6 2 238 

Cellucci Sandra 144 3 65 6 16 234 

Aprile Aurora 78 3 7 9 15 112 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIOSUE' CARDUCCI  - C.F. 90041240608 C.M. FRIS031001 - A6V50RF - Ufficio protocollo

Prot. 0004251/U del 06/09/2023 10:24VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.iiscarduccicassino.edu.it/
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=FRIS031001%40ISTRUZIONE.IT
mailto:FRIS031001@PEC.ISTRUZIONE.IT


Grimaldi Anna 
Franca  

81  8 6 12 107 

D’Aguanno Cinzia  57 21 2 12 18 101 

Cautilli Valeria 12 3   13 28 

 

Cassino, 6 settembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Licia Pietroluongo  

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

 

 


		2023-09-06T18:52:12+0200
	LICIA PIETROLUONGO




